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Missa Solemnis
KAUSIKONSERTTI 

Torstai 2.3.2023 klo 19.00
Madetojan sali

Eduardo Strausser kapellimestari 
Silja Aalto sopraano 
Jeni Packalen mezzosopraano 
Jussi Myllys tenori 
Nicholas Söderlund baritoni 
Voces Tallinn 
kuoron valmennus Kristi Jagodin 
Projektikuoro 
kuoron valmennus Mihkel Koldits

Käsiohjelma 3 €



Varaslähtö klo 18.30 Ravintola Preludissa.  
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Ohjelma

Eduardo Strausser kapellimestari
Silja Aalto sopraano

Jeni Packalen mezzosopraano
Jussi Myllys tenori

Nicholas Söderlund baritoni
Voces Tallinn (valm. Kristi Jagodin)
Projektikuoro (valm. Mihkel Koldits)

Ludwig van Beethoven (1770–1827):  
Missa solemnis (1819–1823)

I Kyrie
II Gloria
III Credo

IV Sanctus
V Agnus Dei 

Kesto noin 1 h 30 min (ei väliaikaa)
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KAUSIKONSERTTI 

Ludwig van Beethoven ei ollut 
uskovainen ihminen. Hän sai 
katolisen kasvatuksen, jos juo

pon muusikon perheessä kasvatusta 
edes oli. Hän on säveltänyt hyvin vähän  
kirkkomusiikkia, ja siksi moni onkin 
ihmetellyt, mikä sai säveltäjän viimei
sinä vuosinaan kirjoittamaan Juhlavan 
messun eli tänään esitettä vän puoli
toista tuntisen teoksen Missa solemnis.  
Se on kestoltaan ja esityskoneistol
taan säveltäjänsä toiseksi mittavin 
teos, sitä laajempi on vain ooppera 
Fidelio.     

Todennäköisesti teoksen käynnisti 
Beethovenin mesenaatti, oppilas ja  
hyvä ystävä, keisarin pikkuveli arkki
herttua Rudolf, joka nimitettiin arkki   
piispaksi. Beethoven ryhtyi oitis 
säveltämään messua kuultuaan uuti
sesta ja lupasi sävellyksensä Rudolfin  
piispanvihkiäisiin. Toisin kävi. Teos 
vei Beethovenin syviin vesiin, välillä 
hän pani sen syrjään säveltäessään 
viimei siä jousikvartettojaan tai yhdek
sättä sinfoniaansa, ja niin messu myö
hästyi sovitusta aikataulusta yli kolme 
vuotta. Sen ensimmäinen esitys  
oli Pietarissa muusikoiden leskien 
hyväksi järjestetyssä tilaisuudessa, 
seuraavan kerran siitä kuultiin kolme 
osaa (Kyrie, Credo ja Agnus Dei) 
säveltäjän johdolla samassa touko

kuun 1824 konsertissa, jossa yhdek
säs sinfonia sai ensiesityksensä. 
Koko teosta ei esitetty Wienissä eikä 
muuallakaan Euroopassa säveltäjän 
elinaikana. 

Beethoven kyllä yritti markkinoida 
outoa järkälettään. Hän myi sen 
oikeudet seitsemälle kustantajalle ja 
pani nämä kilpailemaan keskenään 
saadakseen parhaan hinnan. Ja 
hän yritti järjestää sille esityksiä, 
mutta teos oli jumalanpalvelukseen 
sopimaton, liian suuri esitettäväksi 
kirkossa ja konsertteihin sitä pidettiin 
vielä sopimattomampana, olihan 
se tolkuttoman pitkä ja kirkollista 
musiikkia.

Mutta itse asiassa Missa solemnis ei  
ole kirkkomusiikkia, vaikka sen teksti 
ja raamit tulevat katolisen kirkon 
messusta. Beethoven teki siitä myös 
version saksaksi, mikä vain lisää 
epäilyjä siitä, että teos on ensisijai
sesti konserttimusiikkia eikä sidottu 
tietyn uskonnon sanomaan ja menoi
hin. Beethoven ei korosta tekstiä 
eikä välitä lainkaan siitä, saako yleisö 
sanoista selvää. Oikeastaan pää
määrä on päinvastainen, sillä teksti 
hukkuu massaan ja musiikkiin, ja pit
kiä pätkiä edetään vain yksittäisen 
vokaalin varassa. Heti alussa kuoro ja 

Ei kirkkoon eikä  
konserttiin sopivaa 

musiikkia

© Maisteriviestintää / Minna Lindgren & Hannele Eklund
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solistit julistavat sanaa ”kyrie” var
sin epäsovinnaisesti niin, että kahden 
ensimmäisen tavun kohdalla pitäisi 
laulaa mahdollisimman voimakkaasti 
mutta viimeinen tavu hyvin hiljaa. 

Beethovenin viimeinen kausi, sävellyk
set 1820luvulla poikkeavat kaikesta 
aiemmasta. Kun säveltäjä aloitti 
avantgardistisena sääntöjen rikkojana 
ja väsymättömänä uuden etsijänä, 
uransa viimeisinä vuosina hän kääntyi 
mielenkiintoisesti taaksepäin ja katsoi 
kauas historiaan löytääkseen jotain 
uutta. Viimeiset jousikvartetot ovat 
moniosaisia ja niin polyfonisia, että 
väistämättä tulevat mieleen yhtäältä 
barokin tanssisarjat ja toisaalta 
renessanssin vokaalimusiikki. Yhdek
sännessä sinfoniassa viimeinen osa 
tavoittelee oopperan keinoja orkeste
rissa, mutta kuoro ja solistikvartetti 
saavat täysin uudenlaisen käsittelyn, 
kuin lauluäänet olisivat soittimia. Hän 
siis kokeili laulumusiikin keinoja soit
timille ja päinvastoin. Kaikki tämä on 
mukana myös Missa solemniksessa.

Teoksessa on monta suurta fuugaa 
ja muutakin polyfonista eli usean 
itsenäisen äänen samanaikaista 

kudelmaa renessanssin ja barokin 
kirkkomusiikin tapaan, ja solisteja 
käsitellään kuin neljä laulajaa muo
dostaisi jousikvartetin. Yksittäisiä 
ääniä ei ole tarkoitus erottaa toisis
taan, tärkeintä on äänten yhteen 
sulautuminen. Kuorolla on monta eri 
tehtävää ja sen osuus on yksi vai
keimmista, mitä kuoroille on kirjoi
tettu. Laulettavaa on suunnatto
masti, ja dynaamiset vaihtelut ovat 
suuria lähes kuiskauksesta suoraan 
huutoon. Varsinkin sopraanot saavat 
laulaa täysin voimin kovin korkealta 
niin pitkään, että 1800luvulla ajatel
tiin yleisesti sen olevan mahdotonta. 

Yhdeksännen sinfonian ja Missa 
solemniksen kuoro ja solistiosuudet 
ovat saaneet monet luulemaan, ettei 
Beethoven tiennyt, kuinka kirjoittaa 
ihmisäänelle. Epäily on täysin väärä. 
Hän tiesi hyvin, mitä teki. Hän tavoit
teli ihmisäänestä instrumenttien kal
taista ilmaisua ja pyrki kokonaissoin
tiin kuten orkesterissa. Lisäksi hän 
halusi, että esityksessä kuuluu pin
nistely. Laulamisen ja soittamisen ei 
ole tarkoitus olla vaivatonta ja muka
vaa, koska musiikkikaan ei ole sitä. 
Beethoven halusi herätellä, ravistella 

Hän siis kokeili laulumusiikin 
keinoja soittimille ja 
päinvastoin. Kaikki tämä 
on mukana myös Missa 
solemniksessa.



KAUSIKONSERTTI 

5

ja ärsyttää ihmisiä musiikillaan, mikä 
on ymmärrettävää, kun muistamme, 
minkälaisesta sievistelevästä rokokoo 
maailmasta hän ponnisti omille rai
teilleen.

Laulajien lisäksi orkesterissa on 
omat hankaluutensa, mikä ei sekään 
lisännyt Missa solemniksen esityksiä. 
Orkesteri on suuri, tahtilajit, tempot  
ja dynamiikat vaihtuvat tiuhaan ja moni  
soolo edellyttää pinnistelyä. Erityistä 
huomiota voi kiinnittää fagottiin ja 
kontrafagottiin, joita Beethoven käsit
telee varsin epätavallisesti. Näilläkin 
soittimilla on epäinhimillisen nopeita 
tai pitkiä ja voimakkaita jaksoja, par
haimmillaan 18 tahtia katkeamatto
masti yhdellä sävelellä. Aivan oma 
lukunsa on Sanctusosan valtava 
viulusoolo, joka kiipeää korkealle kuin 
taivaita tavoitellen. 

Messun osat ovat rakenteeltaan 
varsin omaperäisiä eivätkä noudata 
mitään hyväksi havaittua perinnettä. 
Lopussa sanojen ”dona nobis pacem” 
(anna meille rauha) kohdalle säveltäjä 
kirjoitti: ”Rukous sisäisen ja ulkoisen  
rauhan puolesta”. Kun tiedämme, 
että Beethoven sävelsi rinnakkain 

jättiläismäistä messua ja yhdeksättä 
sinfoniaa, voidaan ne yhdistää toi
siinsa niin, että saamme aavistuksen 
säveltäjän henkisestä ajattelusta. 

Beethoven ei koskaan hylännyt nuo
rena omaksumaansa valistusajan 
aatetta, uskoa sivistykseen ja parem
maksi kehittymiseen. Hän säilyi läpi 
elämänsä tuon filosofian mukaisesti 
humanistina eikä menettänyt jatku
vasti ympärillä riehuvien sotienkaan 
keskellä käsitystään ihmiskunnan 
hyvyydestä. Kun messussa korostuu  
toive sisäisestä ja ulkoisesta rauhasta, 
yhdeksännen sinfonian ilon sanoma 
on kuin vastaus siihen. Beethovenin 
1820luvun sävellysten viesti onkin 
merkillisen valoisa ja optimistinen, 
vaikka säveltäjä itse oli melko erakoi
tunut ja pettynyt Wienin konsertti
elämään, jossa soitintaiturit ja hömp
päooppera kiinnosti ihmisiä enemmän 
kuin vaikeasti esitettävät, jättiläismäi
set sävellykset orkesterille, kuorolle 
ja solisteille. 
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Eduardo Strausser kapellimestari

Oululaisyleisölle aikaisemmilta vierailuilta tuttu brasilialaissyntyinen 
kapellimestari Eduardo Strausser toimi Theatro Municpal de Sao Paulon 
residenssikapellimestarina 2014–2016. Hän on herättänyt ihastusta 
sekä orkesteri että oopperakapellimestarina. Strausser opiskeli 
Zürichin taideyliopistossa ja täydensi opintojaan Saksassa, jossa pääsi 
työskentelemään tiiviin periodin säveltäjä Karlheinz Stockhausenin 
kanssa. Myös säveltäjät György Kurtág and Brian Ferneyhough ovat 
toimineet hänen opettajinaan. Vauhdilla etenevä ura vie häntä ympäri 
maailmaa arvostettuihin oopperataloihin ja orkestereihin. Viimeaikaisista 
vierailuista mainittakoon Zürichin ooppera, City of Birmingham 
Symphony Orchestra ja Lontoon Royal Philharmonic Orchestra.  
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Silja Aalto sopraano

Taideyliopiston SibeliusAkatemiasta vuonna 
2018 valmistunut Silja Aalto on menestynyt 
useissa kansainvälisissä laulukilpailuissa 
New Yorkissa, Sydneyssä ja Tallinnassa 
kotimaan lisäksi. Hän debytoi Verdin 
Trubaduurin Leonorana Estoniateatterissa 
vuonna 2021 ja samassa talossa on tulossa 
roolidebyytti Wagnerin Lohengrinin Elsana. 
Oulun kaupunginteatterissa keväällä 2020 

toteutetussa Beethovenin Fideliossa Aalto lauloi Leonoren roolin ja 
keväällä 2022 Mozartin Taikahuilussa Ensimmäisen naisen roolin. Aalto on 
vieraillut useiden kotimaisten orkestereiden sekä Viron kansallisoopperan 
orkesterin solistina. Hän on konsertoinut kotimaisten musiikkijuhlien 
lisäksi New Yorkin Lincoln Centerissä ja Bayreuthin oopperajuhlilla. 

Jeni Packalen mezzosopraano

Sekä Helsingin Metropolia Ammattikorkea
koulusta että Taideyliopiston Sibelius
Akatemiasta valmistunut Jeni Packalen teki 
oopperadebyyttinsä vuonna 2008 Kokkolan 
West Coast Operan toteuttamassa Puccinin 
Suor Angelicassa. Suomen Kansallisoopperassa 
hän debytoi vuonna 2009 Olli Kortekankaan 
Isän tyttö oopperan Ullan roolissa. Rooleja 
hänen ohjelmistoonsa on sittemmin kertynyt 

useita, yhtenä tuoreimmista Irina Gyllen Jaakko Kuusiston oopperassa 
Jää. Tänä keväänä hän vierailee Suomen Kansallisoopperassa Taikahuilun 
Kolmannen naisen roolissa. Packalenilla on läheinen suhde myös kamari, 
barokki ja kirkkomusiikkiin. Jeni Packalen on palkittu Lappeenrannan 
laulukilpailuissa toisella palkinnolla 2008. Vuonna 2009 hän oli Suomen 
Richard Wagnerkulttuuri yhdistyksen Bayreuth stipendiaatti. 
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Jussi Myllys tenori

Tenori Jussi Myllys esiintyy monipuolisesti 
niin ooppera, konsertti kuin liedlaulajana. 
Taideyliopiston SibeliusAkatemian opintoja 
seurasi vuosi vaihtoopiskelijana Berliinissä, 
jonka jälkeen hän sai solistikiinnityksen 
Frankfurtin Oopperaan vuosiksi 2006–2009 ja 
syksystä 2009 hän on kuulunut Düsseldorfin 
Deutsche Oper am Rheinin solistikuntaan. 
Hän on konsertoinut useimpien suomalaisten 

orkestereiden lisäksi mm. Bachakademie Stuttgartin ja RIASkamarikuoron 
solistina. Tällä kaudella hän vierailee Mozartin Taikahuilun Taminon 
roolissa Suomen Kansallisoopperassa. Myllyksen ohjelmisto yltää 
barokista nykymusiikkiin. Suomen Kansallisoopperan ja Savonlinnan 
Oopperajuhlien lisäksi Jussi Myllys on vieraillut myös mm. Geneven, 
Napolin ja Pariisin oopperoissa, Berliinin Komische Operissa, Dresdenin 
Semperoperissa ja Edinburghin Festivaaleilla. 

Nicholas Söderlund baritoni

Bassobaritoni Nicholas Söderlund debytoi 
Kansallisoopperassa vuonna 2007 ja on 
sittemmin kuulunut talon vakiovierailijoihin. 
Savonlinnan Oopperajuhlilla hän esiintyi 
ensimmäisen kerran vuonna 2014. Söderlund on 
opiskellut Salzburgin Mozarteum yliopistossa 
ja Taideyliopiston SibeliusAkatemian, josta 
valmistui vuonna 2008. Oopperaroolien ohessa 
Söderlund on esiintynyt mm. oratorio ja 

passiosolistina kotimaan orkestereiden lisäksi eri puolilla Eurooppaa. 
Baselin oopperan solistikuntaan hän kuului kaudella 2008–2009. Hän 
on aktiivinen uuden suomalaisen musiikin esittäjä ja kantaesittänyt mm. 
Olli Kortekankaan, Jouni Kaipaisen, Pasi Lyytikäisen ja Jukka Linkolan 
teoksia. Nicholas Söderlundille on myönnetty Suomen Wagnerseuran 
Bayreuth stipendi, Martti Talvela säätiön tunnustuspalkinto (2007) ja 
Karita Mattila stipendi (2009). 
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Voces Tallinn 

Kapellimestari Risto Joostin 
vuonna 1999 perustama 
kamarikuoro Voces Tallinn toimi 
vuoteen 2019 asti nimellä Voces 
Musicales. Korkeatasoinen ja 
vaativan ohjelmiston hallitseva 
kuoro on vakiinnuttanut asemansa 
Viron musiikkielämässä. Voces 
Tallinn on palkittu useiden 

kansallisten kilpailujen lisäksi myös kansainvälisisissä kuorokilpailuissa. 
Vuonna 2009 se sai toisen palkinnon Helsingissä järjestetyssä Harald 
Andersén -kamarikuorokilpailussa ja nousi vuonna 2014 finaaliin Lontoon 
ensimmäisessä kansainvälisessä A Cappella kuorokilpailussa. Voces 
Tallinnille on myönnetty Viron kulttuuripalkinto vuonna 2015 ja Viron 
kuoromusiikkiyhdistys on valinnut sen kahdesti Vuoden kuoroksi. 
Kotimaansa lisäksi Voces Tallinn on esiintynyt useissa Euroopan 
maissa sekä Japanissa ja Israelissa. Kuoro tekee edelleen yhteistyötä 
perustajansa Risto Joostin kanssa ja se on esiintynyt useiden eturivin 
kapellimestareiden kanssa, kuten Stephen Layton, Peter Phillips, 
Andres Mustonen, Neeme Järvi, Eri Klas, Olari Elts ja Arvo Volmer. Tätä 
konserttia varten kuoron on valmentanut Kristi Jagodin, joka on toiminut 
Voces Tallinnin kuoromestarina kesästä 2022 lähtien. 

Projektikuoro

Oulun musiikkielämässä pitkään vaikuttanut Mihkel Koldits johtaa 
useita kuoroja Oulussa, Raahessa ja Haukiputaalla. Hän on toiminut 
kuoromusiikin läänintaiteilijana 2011–2015. Tätä konserttia varten hän on 
koonnut projektikuoron, jonka 19 laulajaa ovat kokeneita ja koulutettuja 
laulajia Oulun seudulta ja Rovaniemeltä, osa heistä itsekin kuoronjohtajia. 
Projektikuoron 9 mies ja 10 naislaulajaa on valittu tarkoin käsillä olevaa 
teosta ja sen erityispiirteitä silmällä pitäen. Mihkel Koldits tuntee myös 
Voces Tallinnin hyvin – osan heistä jo poikavuosista asti – ja arvostaa 
ryhmän osaamista. Oman laulajistonsa hän on koonnut siten, että kuorot 
soisivat mahdollisimman hyvin yhdessä. 
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ORKESTERIN KANNATUSYHDISTYS PULSSI RY

Orkesterin Pulssi ry (perustettu vuonna 1994) tukee Oulu Sinfonian muusikoita vapaaajan toimin 
 nassa ja monissa orkesterin työhön liittyvissä asioissa, järjestää jäsenille musiikki ja kulttuuri 
 matkoja sekä tukee kamarikonsertteja. Yhdistyksen varat kertyvät jäsenmaksuista ja tuotemyynnistä.

Liity Pulssin jäseneksi! Lisätietoa ja  liittymislinkki www.orkesterinpulssi.fi.  
Pulssin löydät myös Facebookista, facebook.com/orkesterinpulssi.

Oulu Sinfonia on maamme pohjoisin  
sinfoniaorkesteri. Konsertoimme viikoit
tain Oulun Musiikkikeskuksen Madet ojan  
salissa. Orkesteri aloitti toimintansa 
vuonna 1937, sai oikeuden käyttää kau
punginorkesterin nimeä vuonna 1954 ja 
kunnallistettiin vuonna 1961. Nykyinen  
nimi otettiin käyttöön vuonna 2005.

Kausikonsertit ovat orkesterin vahva 
perusta. Ohjelmiston täydentävät erilai
set konserttisisällöt kuten ooppe rat ja 
näyttämöproduktiot, elokuvakonsertit, 
etno ja jazzmusiikki ja muut rytmimu
siikin konsertit. Lapsille ja nuorille on 
säännöllistä tarjontaa. Viime vuosina  
syyskausi on alkanut jalkautumiskon
serteilla palvelutaloihin ja kouluihin 
koko Oulun alueella.

Orkesterin levytyksiin lukeutuvat mm. 
Leevi Madetojan koko orkesterituotanto 
ja Okon Fuoko balettipantomiimin levy
tys Arvo Volmerin johtamana. Nimikko
säveltäjänä vuosina 1997–2009 olleen 
Olli Kortekankaan ooppera Messenius  
ja Lucia sai ensiiltansa syksyllä 2005, 
ja samalla ooppera levytettiin Volmerin 
johdolla. Vuonna 2009 ilmestyi Mozartin  
aarioita ja alkusoittoja sisältävä levy, 
jonka kapellimestarina on Dmitri  
Slobodeniouk ja solistina Helena Jun-
tunen. Keväällä 2013 ilmestyi Kimmo 
Hakolan ja Toshio Hosokawan kitara

konsertot sisältävä levy, solistina Timo 
Korhonen ja kapellimestarina Santtu- 
Matias Rouvali. Lokakuussa 2016 Ondine 
julkaisi Klamin ja Englundin viulukon
sert   tojen levytyksen, jonka Oulu Sinfo nia  
teki viulutaiteilija Benjamin Schmidin 
kanssa Johannes Gustavs sonin johdolla. 
Syyskuussa 2021 ilmestyi Kaiken maa-
ilman kehtolauluja levy, joka sisältää 
Ismo Alangon tuotantoa, levy tyksen johti 
Jaakko Kuusisto. Marras kuussa 2021 
ilmestyi Sininen Pallo lastenlevy, jossa 
mukana ovat Tuomo Rannan kari sekä 
Teuvo Pakkalan mu siik ki  luokat ja kapelli
mestarina Jaakko Jauhiainen. Tuorein 
levy sisältää ruotsa laisen sinfonikon 
Ludvig Normanin musiikkia. Levy ilmes
tyi syksyllä 2022 ja sen johti Johannes 
Gustavsson.

Orkesterin kapellimestareita ja kehit
täjiä ovat viime vuosikymmeninä olleet 
Urpo Pesonen, Paavo Rautio, Onni Kelo, 
Rauno Rännäli, Ari Angervo, Peeter 
Lilje, Arvo Volmer, Dmitri Slobodeniouk 
ja Anna-Maria Helsing. Päävierailijoina  
ovat toimineet John Storgårds, Susanna  
Mälkki ja Jaakko Kuusisto. Syksyllä 
2013 ylikapellimestarikautensa aloit
taneen Johannes Gustavssonin kausi 
päättyi kevääseen 2021. Tammikuussa 
2022 orkesterin ylikapellimestarina 
aloitti Rumon Gamba. 
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äj = äänenjohtaja    väj = varaäänenjohtaja    * = tilapäinen kiinnitys

I VIULU 
Lasse Joamets,  
  I konserttimestari
Mikko Sorri,  
  I konserttimestari
Heidi Ilmolahti, äj *
Mia Ohenoja väj 
Romuald Gwardak
Johanna Korhonen
Tiina Kortelainen
Oksana Kumpulainen
Virva Pietilä
Nadya Pugacheva
Ismo Sirén

II VIULU 
Maija Wesslund, äj
Dhyani Gylling, väj
Laura Kangas
Sari Karppinen
Marjukka Lahes
Aino Liikanen *
Sari Suihkonen
Toni Tuovinen
Anita Virkkala

ALTTOVIULU 
Johanna Tuikka, äj
Susanna Nietula, väj
Anniina Matinlassi
Helinä Nissi
Philip Runsteen *
AnnaMaija Rousselle

SELLO 
Arto Alikoski, soolosellisti
Greta Ernesaks, äj
Juhana Ritakorpi, väj
Anna Liukkonen
Janne Varis
Harri Österman

KONTRABASSO 
Antoine Greuzard, äj
Anne Seppänen, väj
Fanni Hoppari
Juha Nääppä

HUILU  
Albert Stupak, äj
Emma Tessier, väj
Carlotta Petri

OBOE 
Matti Kettunen, äj
Paula Nurila, väj
Katri Riihimäki *

KLARINETTI 
Markku Korhonen, äj
Michał Konopiński, väj
Kenneth Sjöwall

FAGOTTI 
Eri Ikeda, äj
AnnLouise Wägar, väj
Lorenzo Leone

KÄYRÄTORVI 
Lauri Vasala, äj
Iida RantaNilkku, väj *
Pasi Salminen
Jukka Yletyinen

TRUMPETTI 
JukkaPekka Peltoniemi, äj *
Inka Pärssinen, väj *
Jarmo Väärä *

PASUUNA 
Erkki Hirsimäki, äj 
Jukka Myllys, väj 
Wen Hong Low

PATARUMMUT 
Petri Hänninen, äj

LYÖMÄSOITTIMET 
IHan Fu, äj *

OULU SINFONIAN MUUSIKOT



SOPRAANO
Kadri Karula
EleriKristel Kuimet
KadriLiis Kukk
Maris Liloson (Viron 
kansallis ooppera)

Maarja Malmet
Liisi Pitk
Illinor Siebold
Kristiina Under

ALTTO
Mariell Aren
Karoliina Huovinen  
(Viron kansallis
ooppera)

Annika Kuuda
Kai Maasoo
Rita Pajumaa
EveLii Valdmets

TENORI
Ka Bo Chan
Simon Dalzell
Madis Enson (Viron 
kansallinen  
mie s kuoro)

Kristo Klaus
Johan Kütt
Vahur Parve
Tarmo Rajamets
Vincenzo Aglieri 
Rinella

BASSO
Lauri Esko
Karl Juhkami
Jaanus Kann
Heikki Põhi
Alo Rammo (Viron 
kansallinen  
mies kuoro)

Henri Taube
Kaarel Telgmaa
Siim Valdmets
Adam Whitmore

PROJEKTIKUORO laulajat

SOPRAANO
HennaLeena 
Isokääntä 

AnnaLeena Koldits
IidaMaria Palosaari
Riikka Saarela

ALTTO
Outi Aine
Kadri Joamets
Kaisa Kauppinen
Maria Lämsä
Suvi Partanen
Jaana Pulkkinen

TENORI
Ilkka Eskelinen
Mihkel Koldits
Markku Viitasaari

BASSO
Pasi Hyrynkangas
Jyrki Kauppinen
Jaakko Koivula
Jorma Pulkkinen
Tatu Tikkanen
Jussi Vilkuna

VOCES TALLINN laulajat
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L.v.Beethoven: Missa solemnis

Kyrie
Kyrie eleison.
Christe eleison.
Kyrie eleison

Gloria
Gloria in excelsis Deo.
Et in terra pax hominibus bonae voluntatis.
Laudamus te. Benedicimus te.
Adoramus te. Glorificamus te.
Gratias agimus tibi propter magnam 
gloriam tuam.
Domine Deus, Rex caelestis, Deus Pater 
omnipotens.
Domine Fili unigenite, Jesu Christe.
Domine Deus, Agnus Dei, Filius Patris.
Qui tollis peccata mundi, miserere nobis.
suscipe deprecationem nostram.
Qui sedes ad dexteram Patris.
Quoniam tu solus Sanctus, tu solus 
Dominus,
Tu solus Altissimus. Jesu Christe,
Cum Sancto Spiritu, in gloria Dei Patris.
Amen.

Credo
Credo in unum Deum.
Patrem omnipotentem,
factorem caeli et terrae,
visibilium omnium et invisibilium.
Et in unum Dominum.
Jesum Christum,
Filium Dei unigenitum,
Et ex Patre natum ante omnia saecula.
Deum de Deo, lumen de lumine,
Deum verum de Deo vero.
Genitum, non factum,
consubstantialem Patri:
per quem omnia facta sunt.
Qui propter nos homines
et propter nostram salutem
descendit de caelis.

Herra armahda.
Kristus armahda.
Herra armahda.

Kunnia Jumalalle korkeuksissa 
ja maassa rauha ihmisille, joita hän rakastaa.
Me ylistämme sinua, me siunaamme sinua, 
me palvomme sinua, me kunnioitamme sinua, 
me kiitämme sinua suuren  
kunniasi tähden.
Herra Jumala, taivaallinen kuningas,  
Jumala, Isä kaikkivaltias; 
Herra, ainokainen Poika, Jeesus Kristus.
Herra Jumala, Jumalan karitsa, Isän poika
Joka pois otat maailman synnin, armahda meitä.
ota vastaan meidän anomisemme.
Joka istut Isän oikealla puolella, 
Sillä sinä yksin olet pyhä, sinä yksin olet  
Herra, 
sinä yksin olet korkein, Jeesus Kristus, 
Pyhän Hengen kanssa Isän Jumalan kunniassa. 
Aamen.

Uskon yhteen Jumalaan, 
Isään kaikkivaltiaaseen, 
taivaan ja maan, 
kaikkien näkyvien ja näkymättömien Luojaan.
Ja yhteen Herraan, 
Jeesukseen Kristukseen, 
Jumalan ainoaan Poikaan, 
joka ennen aikojen alkua on Isästä syntynyt, 
Jumala Jumalasta, valkeus valkeudesta, 
tosi Jumala tosi Jumalasta, 
syntynyt eikä luotu,
joka on samaa olemusta kuin Isä 
ja jonka kautta kaikki on tehty.
Meidän ihmisten tähden 
ja meidän pelastuksemme tähden 
hän astui alas taivaista,
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Et incarnatus est de Spiritu Sancto
ex Maria Virgine:
Et homo factus est.

Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio 
Pilato:
passus, et sepultus est.

Et resurrexit tertia die,
secundum scripturas.
Et ascendit in caelum:
sedet ad dexteram Patris.
Et iterum venturus est
cum gloria judicare vivos et mortuos:
Cujus regni non erit finis.

Credo in Spiritum sanctum Dominum,
et vivificantem:
Qui ex Patre, Filioque procedit.
Qui cum Patre, et Filio simul adoratur,
et conglorificatur:
Qui locutus est per Prophetas.

Et unam, sanctam, catholicam et 
apostolicam Ecclesiam.
Confiteor unum baptisma
in remissionem peccatorum.
Et expecto resurrectionem mortuorum
Et vitam venturi saeculi.
Amen.

Sanctus
Sanctus, Sanctus, Sanctus,
Dominus Deus Sabaoth.
Pleni sunt coeli et terra gloria tua.
Osanna in excelsis.

Benedictus
Benedictus qui venit
in nomine Domini.
Osanna in excelsis.

Agnus Dei
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, 
miserere nobis.
dona nobis pacem.

tuli lihaksi Pyhästä Hengestä 
ja Neitsyt Mariasta 
ja tuli ihmiseksi;

meidän edestämme ristiinnaulittiin Pontius  
Pilatuksen aikana, 
kärsi ja haudattiin, 

nousi kuolleista kolmantena päivänä  
kirjoitusten mukaan,
astui ylös taivaisiin, 
istuu Isän oikealla puolella 
ja on kunniassa tuleva takaisin 
tuomitsemaan elävät ja kuolleet 
ja hänen valtakunnallaan ei ole loppua.

Uskon Pyhään Henkeen, Herraan, 
ja eläväksi tekijään
joka Isästä ja Pojasta lähtee, 
jota yhdessä Isän ja Pojan kanssa palvotaan 
ja kunnioitetaan
 ja joka on puhunut profeettojen kautta.

Ja yhteen, pyhään, katoliseen ja  
apostoliseen kirkkoon. 
Tunnustan yhden kasteen
syntien anteeksi antamiseksi, 
odotan kuolleiden ylösnousemusta
ja tulevan maailman elämää.
Aamen.

Pyhä, pyhä, pyhä 
Jumala, Herra Sebaot!
Taivas ja maa on täynnä kirkkauttasi.
Hoosianna korkeuksissa!

Siunattu olkoon hän, 
joka tulee Herran nimessä.
Hoosianna korkeuksissa

Jumalan Karitsa, joka kannat maailman synnin, 
armahda meitä
anna meille rauha.
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Käytkö  
konserteissa?

Vastaamalla osallistut  
myös arvontaan.

vastaa.innolink.fi/ 
oulu/

 

Kevätuhri

KAUSIKONSERTTI

To 25.5. klo 19.00 
Madetojan sali 
ERIKOISKONSERTTI

Pe 26.5. klo 19.00  
Madetojan sali 
VIERAILUKONSERTTI

La 27.5. klo 16  
Kuopion Musiikkikeskus

Rumon Gamba kapellimestari
Sir Simon Keenlyside baritoni
Kuopion kaupunginorkesteri
Oulu Sinfonia

Richard Strauss: Till Eulenspiegelin 
iloiset kepposet
Gustav Mahler: Lieder eines 
fahrenden Gesellen
Igor Stravinsky: Kevätuhri

Liput 55/45/35 €
Liput Oulun konsertteihin myy Ticketmaster
Liput Kuopion konserttiin myy Lippu.fi



MADETOJAN SALIN LIPPUKAUPPA
Oulun Musiikkikeskus

Leevi Madetojan katu 1–3, Oulu
Puh. 050 594 9704

Avoinna Oulu Sinfonian konserttipäivisin  
klo 11–19.30.

Lippujen myynti:

Oulun Musiikkikeskus
Leevi Madetojan katu 1–3, 

PL 4, 90015 OULUN KAUPUNKI

oulusinfonia.fi

TICKETMASTER
Puhelinpalvelu: 0600 10 800  
(1,98 €/min. + pvm). 
Avoinna arkisin klo 8–17.
Verkkokauppa: www.ticketmaster.fi 
(ei kausikortit eikä minisarjat):  
Ticketmasterilla on ympäri Suomen 
yli 80 lippukauppaa, joista voit ostaa 
lippuja sekä noutaa varauksesi.


